Sauger S36 / STS36 (Zubehor Betonbearb.)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Schlauchdurchmesser (mm)
Schlauchléange (m)
Motorart
Motorleistung (kW)
Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Luftleistung (m3/h)
Schallpegel (dBA)
Gewicht (kg)
Lange (mm)
Breite (mm)
Hahe (mm)
Transportgewicht (kg)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Art.-Nr.

S36//STS 36
Schwamborn
63

10

Elektro

36

230

50

600

84,5

63

830

620

1500

65

830

620

1500
BBBSMZ-STS36

+ (berdruckkontrolle fiir die Filterreinigung
+ grofe Transportrader

+ Filterreinigung Gber Luftimpuls

+ HEPA-Filter

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBBSMZ-STS36

Sauger $36 / STS36 (Zubehor Betonbearb.)

Passt als Zubehor zu:

Betonfrase BEF 320EX, 400 V, Frasbreite 320mm von
Schwamborn

Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 25m, 230V/16A Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Sauger S13/ STS13 (Zubehdr Betonbearb.) von Sauger S26 / STS26 (Zubehdr Betonbearb.) von
Schwamborn Schwamborn

Unsere Empfehlungen:

Bodenschleifmaschine DSM 430, 230V von
Schwamborn

ZEPPELIN




Sauger S36 / STS36 (Zubehor Betonbearh.)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBBSMZ-STS36

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBBSMZ-STS36
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Sauger S36 / STS36 (Zubehör Betonbearb.)

