Sauger S36 / STS36 (Zubehör Betonbearb.)





Technische Spezifikationen

Тур	S 36 // STS 36
Hersteller	Schwamborn
Schlauchdurchmesser (mm)	63
Schlauchlänge (m)	10
Motorart	Elektro
Motorleistung (kW)	3,6
Spannung (V)	230
Frequenz (Hz)	50
Luftleistung (m³/h)	600
Schallpegel (dBA)	84,5
Gewicht (kg)	63
Länge (mm)	830
Breite (mm)	620
Höhe (mm)	1500
Transportgewicht (kg)	65
Länge Transport (mm)	830
Breite Transport (mm)	620
Höhe Transport (mm)	1500
ArtNr.	BBBSMZ-STS36

Pluspunkte

- + Überdruckkontrolle für die Filterreinigung
- + große Transporträder
- + Filterreinigung über Luftimpuls
- + HEPA-Filter

Sauger S36 / STS36 (Zubehör Betonbearb.)

Passt als Zubehör zu:

Betonfräse BEF 320EX, 400 V, Fräsbreite 320mm von Schwamborn

Passendes Zubehör:

Verlängerungskabel 25m, 230V/16A

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Sauger S13 / STS13 (Zubehör Betonbearb.) von Schwamborn

Sauger S26 / STS26 (Zubehör Betonbearb.) von Schwamborn

Unsere Empfehlungen:

Bodenschleifmaschine DSM 430, 230V von Schwamborn

Sauger S36 / STS36 (Zubehör Betonbearb.)

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBBSMZ-STS36

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

